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Av herr Nordstrandh m. fl., i anledning ao Kungl. Maj:ts proposi
tion nr 50, angående ökad utbildning av socionomer och 
gymnastiklärare m. m.

(Lika lydande med motion nr 693 i Första kammaren)
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Stockholm den 13 april 1966
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Ove Nordstrandh (h)

Alf Wennerfors (h) Ingemar Mundebo (fp) Jan-Ivan Nilsson (ep)
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1 ibtjt; Kl ".J- rtiiod.bh*?

tf

Nr 854
Av herr Wennerfors m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposi

tion nr 50, angående ökad utbildning av socionomer och 
gymnastiklärare m. m.

(Lika lydande med motion nr 692 i Första kammaren)

1965 års utredning om socialhögskola i Örebro har allsidigt påvisat det 
stora behovet av socionomer liksom nödvändigheten av ökad utbildnings- 
kapacitet. Nära nog samtliga remissinstanser har tillstyrkt utredningens 
förslag att öka utbildningen av socionomer.

När det gäller sättet på vilket kapaciteten skall ökas är meningarna de
lade. Utredningen föreslog — i enlighet med direktiven — att en social
högskola skulle inrättas i Örebro. Detta sätt att öka utbildningskapaciteten 
har tillstyrkts av flera remissinstanser och slutligen blivit departements
chefens förslag i Kungl. Maj:ts proposition nr 50.

Vi är .medvetna om att skäl talar för alt en ny socialhögskola inrättas.
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Emellertid finner vi inte skälen tillräckligt tungt vägande i beaktande av 
möjligheterna att öka intagningen vid de befintliga högskolorna. Vår upp
fattning styrks av flera remissinstanser. Bl. a. framhöll socialhögskolornas 
styrelse samt berörda universitetsmyndigheter att de befintliga högskolorna 
i första hand borde byggas ut. Därtill kommer att vid valet av alternativ 
enligt vår mening hänsyn bör tagas till den samsällsekonomiska situationen. 
När de ekonomiska och personella resurserna är begränsade bör alla möj
ligheter tas till vara att optimalt utnyttja de befintliga högskolorna.

Vi finner således att beslut om ytterligare en socialhögskola icke bör 
fattas vid årets riksdag. För närvarande kan en ökad utbildningskapacitet 
erhållas vid de befintliga högskolorna.

Under åberopande av vad som anförts hemställer vi,
att riksdagen vid behandlingen av Kungl. Maj :ts proposi

tion nr 50 måtte
1. avslå Kungl. Maj:ts förslag om inrättande av en social

högskola i Örebro;
2. i skrivelse till Kungl. Maj :t hemställa att åtgärder vid

tages i syfte att åstadkomma den planerade utökningen av 
socionomutbildningen inom ramen för befintliga socialhög
skolor.

Stockholm den 13 april 1966

Alf Wennerfors (h)

Blenda Ljungberg (h) Hans Nordgren (h) Ingemar Mundebo (fp)
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